



Grusgraven Holding ApS

Grusgraven 1
2880 Bagsværd

CVR-nr. 31 28 43 25

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024

Martin Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grusgraven Holding ApS Grusgraven 1 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 31 28 43 25
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 29. februar 2008
	Hjemsted: Gladsaxe
Direktion	Martin Jacobsen
Revisor	Møller-Jensen statsautoriseret revisionsanpartsselskab Frederiksborgvej 14, 1. 3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at besidde aktier, anparter og andele i selskaber samt at udvikle, koordinere og medfinansiere disse selskabers aktiviteter. Sekundært at udøve konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.095.180, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 34.126.079.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-13.750	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.332.892	2.787.426
Finansielle indtægter	2	1.096.107	526.800
Finansielle omkostninger		-95.659	-1.303.823
Resultat før skat		3.319.590	1.997.903
Skat af årets resultat		-224.410	171.930
Årets resultat		3.095.180	2.169.833
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		764.932	1.024.820
Overført resultat		2.208.248	1.027.213
		3.095.180	2.169.833

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.436.451	12.866.165
Finansielle anlægsaktiver		13.436.451	12.866.165
Anlægsaktiver i alt		13.436.451	12.866.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000.000	3.146.962
Andre tilgodehavender		1.000	200.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		571.494	725.011
Tilgodehavender		3.572.494	4.071.973
Værdipapirer		5.604.336	4.489.350
Værdipapirer		5.604.336	4.489.350
Likvide beholdninger		13.040.709	11.248.789
Omsætningsaktiver i alt		22.217.539	19.810.112
Aktiver i alt		35.653.990	32.676.277

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.740.092	6.975.160
Overført resultat		26.138.987	23.930.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital	3	<u>34.126.079</u>	<u>31.148.698</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	80.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.400.000	1.350.000
Selskabsskat		121.661	15.443
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>75.886</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.527.911</u>	<u>1.527.579</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.527.911</u>	<u>1.527.579</u>
Passiver i alt		<u><u>35.653.990</u></u>	<u><u>32.676.277</u></u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>332.077</u>	<u>-1.169.614</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.604.336</u>	<u>4.489.350</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	149.063	174.586
Andre finansielle indtægter	<u>947.044</u>	<u>352.214</u>
	<u><u>1.096.107</u></u>	<u><u>526.800</u></u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital primo	125.000	6.975.160	23.930.739	117.800	31.148.699
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	<u>0</u>	<u>764.932</u>	<u>2.208.248</u>	<u>122.000</u>	<u>3.095.180</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>7.740.092</u></u>	<u><u>26.138.987</u></u>	<u><u>122.000</u></u>	<u><u>34.126.079</u></u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 2.000.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med disse for selskabsskat af den samlede indkomst i selskaberne.